
г *

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 
И КАДЕТСКИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДОНСКОЙ ИМПЕРАТОРА АЛЕКСАНДРА III 
КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ
№  лз

Новочеркасск

Об утверждении локальных актов об антикоррупционной 

политики кадетского корпуса

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты об антикоррупционной политики 

кадетского корпуса кадетского корпуса (приложения № 1-11 к настоящему 

приказу).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А. Рембайло



13. Запретить получение сотрудниками корпуса денежных средств от 
родителей (законных представителей), родственников и третьих лиц в любом
виде-

14. Сотрудниками корпуса допускается получение незначительных 
добровольных подарков от родителей (законных представителей) 
воспитанников.

15. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в 2019 -  2020 учебном году. В состав 
комиссии включить: председатель - Дроков А.В. -  зам. директора по ВР. 
Члены комиссии: Секретарь комиссии - Шелковский В.П. -  представитель 
профсоюза корпуса, Цебенко Л.П. - председатель родительского комитета 
корпуса, Маркова В.Г. -  психолог корпуса.

16. Организацию исполнения мер, определенных настоящим приказом, 
возложить, в части касающейся, на заместителей директора кадетского 
корпуса.

17. Приказ довести до всего постоянного состава.
18. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР КАДЕТСКОГО

А. РЕМБАИЛО


